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Wnęka ozdobna 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 19.11.1999r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wnęka ozdobna służąca do zdobienia 

elementów budowlanych zwłaszcza wykonanych z betonu komórkowego. 

Istota wnęki według wzoru przejawia się w jej kształcie oraz układzie linii 

nadające zdobionemu elementowi oryginalny wygląd i użyteczne stosowanie. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony został na rysunku na którym fig. 1 i 2 

przedstawia wnękę w widoku natomiast fig. 3 w przekroju, fig. 4 i 5 odmianę wnęki w 

widoku oraz fig. 6 w przekroju, fig. 7 i 8 odmianę wnęki w widoku, natomiast fig. 9 w 

przekroju. 

Wnęka ozdobna według wzoru ma kształt bryły geometrycznej wyznaczonej 

przez pierścieniowe wybranie górne I , wybranie pierścieniowe środkowe 2 oraz 

wybranie dolne stożkowe 3 i usytuowana jest na ścianie bocznej 4 , elementu 

budowlanego 5 w pobliżu płaszczyzny górnej 6 jak pokazano na rys. fig. 1,2 i 3. 

Odmiana wnęki ozdobnej według wzoru ma kształt bryły geometrycznej 

wyznaczonej przez wybrania w kształcie pierścienia 7 odwróconego stożka ściętego 8 



oraz pierścienia 9 i usytuowana jest również na ścianie bocznej 4 elementu 

budowlanego 5 w pobliżu płaszczyzny górnej 6 jak pokazano na rys. 4, 5 i 6. 

Odmiana wnęki ozdobnej według wzoru ma kształt bryły geometrycznej 

wyznaczonej przez wcięcia pierścieniowe JO , odwróconego stożka ściętego H , 

pierścieniowe 12  oraz  stożkowe J_3 i usytuowana jest na ścianie bocznej 4 pustaka 5 

w pobliżu górnej krawędzi jak pokazano na rysunku fig. 7, 8 i 9. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Wnęka ozdobna do zdobienia elementów budowlanych znamienna tym, że jest 

usytuowana na ścianie bocznej / 4 / pustaka / 5 / w pobliżu krawędzi górnej i ma 

kształt bryły geometrycznej, którą tworzy szereg fragmentów brył geometrycznych 

w postaci pierścienia / 1 /, pierścienia 1 2 1 oraz stożka / 3 / jak pokazano na 

rysunku fig. 1,2 i 3. 

2. Odmiana wnęki ozdobnej według zastrz. 1 znamienna tym, że tworzy ją figura 

geometryczna składająca się z fragmentów brył w postaci pierścienia / 7 /, 

odwróconego stożka ściętego / 8 / oraz pierścienia 19 1 jak pokazano na rysunku 

" fig. 3, 4 i 5. 

3. Odmiana wnęki ozdobnej według zastrz. 1 znamienna tym, że tworzy ją figura 

geometryczna składająca się z fragmentów brył w postaci pierścienia / 1 0 / , 

odwróconego stożka ściętego / U /, pierścienia / 12 / oraz stożka / 13 /, jak 

pokazano na rysunku fig. 6, 8 i 9. 
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